O nás
Obchodný tím spoločnosti
Pro Designe, s. r. o. si predsavzal
priniesť na trh najúčinnejšie
a nákladovo efektívne technológie
vykurovania a výroby elektrickej
energie.
Pri rastúcich cenách ropy a zemného

Dĺžka
kábla
[m]
Výstup.
výkon
[W]
Vzdialenosť medzi káblami a výkon
7,5 cm,
400 W/m2
10 cm,
300 W/m2
15 cm,
200 W/m2
m2 m2 m2
BRLH-302-07 35465 7 8 0,5 0,7 1,1
BRLH-302-12 35480 12 12 0,9 1,2 1,8
BRLH-302-17 35481 17 15 1,3 1,7 2,6
BRLH-302-25 35482 25 21 1,9 2,5 3,8
BRLH-302-30 35483 30 26 2,2 2,9 4,5
BRLH-302-42 35484 42 30 3,2 4,2 6,3
BRLH-302-56 35485 56 36 4,1 5,5 8,4
BRLH-302-70 35486 70 42 5,3 7,0 10,5
BRLH-302-99 35487 99 51 7,4 9,9 14,9
Ohrievacie káble BRLH-303, 30 W/m, 400 V, IP X7
Typ
Kód
tovaru
Dĺžka
kábla
[m]
Výstup.
výkon
[W]
Vzdialenosť medzi káblami a výkon
7,5 cm,
400 W/m2
10 cm,
300 W/m2
15 cm,
200 W/m2
m2 m2 m2
BRLH-303-012 36071 12 333 0,5 0,7 1,1
BRLH-303-021 36072 21 635 0,9 1,2 1,8
BRLH-303-029 36073 29 897 1,3 1,7 2,6
BRLH-303-043 36074 43 1283 1,9 2,5 3,8
BRLH-303-051 36075 51 1569 2,2 2,9 4,5
BRLH-303-072 36076 72 2222 3,2 4,2 6,3
BRLH-303-096 36077 96 2924 4,1 5,5 8,4
BRLH-303-122 36078 122 3643 5,3 7,0 10,5
BRLH-303-172 36079 172 5168 7,4 9,9 14,9
Odkvapy a ríny
Etherma eTRACE-15/25-PRO
P
ro

nad +9 °C vypne
Pripojenie: ........................ 2 m kábel so zástrčkou
Certifikácia: ...................... CE
Záruka: .............................. 10 rokov (pri dodržaní
záručných podmienok)
ICESTOP – vykurovací kábel s termostatom, 230 V, IP X7
Typ
Kód
tovaru
Výkon [W] Dĺžka [m]
ICE-01 40570 10 1
ICE-02 40571 20 2
ICE-04 40572 40 4
ICE-06 40573 60 6
ICE-08 40574 80 8
ICE-10 40575 100 10
ICE-12 40576 120 12
ICE-14 40577 140 14
ICE-16 40578 160 16
ICE-18 40579 180 18
ICE-20 40580 200 20
ICE-24 40581 240 24
ICE-30 40582 300 30
ICE-42 40583 420 42
ICE-60 40584 600 60
Rúry a potrubia
P
ro
ti

h
ra
n
a
Detaily nájdete na: https://www.heatart.sk/magazin/clanok/protimrazova-ochrana
9
ICESTOP TRACE – vykurovací kábel s termostatom, 230 V, IP X7
Typ
Kód
tovaru
Výkon [W] Dĺžka [m]
FPT-2 37431 30 2
FPT-4 37352 60 4
FPT-6 37353 90 6
FPT-8 37354 120 8
FPT-10 37355 150 10
FPT-12 37356 180 12
FPT-14 37357 210 14
FPT-16 37358 240 16
FPT-18 37359 270 18
FPT-20 37360 300 20
FPT-22 37361 330 22
FPT-24 37362 360 24
FPT-26 37363 390 26
FPT-28 37364 420 28
FPT-30 37365 450 30
Regulácia
P
o
d